— 1—

古县人民政府办公室文件

古政办发〔2024〕30号

古县人民政府办公室
关于对全县合法货运源头企业进行公示的

通 知

各乡（镇）人民政府、县直各相关单位：

为深入治理货物运输车辆超限超载行为，加强货运车辆超限

超载源头治理，提升科技治超应用，确保人民群众生命财产安全

和公路基础设施完好，根据《中华人民共和国安全生产法》《优

化营商环境条例》《山西省道路运输条例》等相关法律法规与市

治超工作领导小组办公室《关于印发 2024年全市治超工作要点

的通知》文件要求，现将县治超办拟定的我县 2024年度 24家正

常生产的合法货运源头企业予以公示，原 2022年度公示文件同

时作废。

— 2—

附件：2024年古县公示合法货运源头企业统计表

古县人民政府办公室

2024年 6月 4日

（此件公开发布）

— 3—

附件

2024年古县公示合法货运源头企业统计表

序

号
企业名称 法定代表人 监管方式 主管单位监管责任人 源头监管责任人 地址

1 山西盛隆泰达新能源有限公司 姬广伟 巡查 古县工信和科技局 古县交通运输综合行政执法队 古县岳阳镇槐树村

2 山西宏源新能源有限公司 王永强 巡查 古县工信和科技局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇白素村

3 临汾璞源煤化股份有限公司 王 欣 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇安吉村

4 山西古县金谷选煤有限公司 崔守慧 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇古阳村

5 古县北平蔺源洗煤厂 薄东春 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇下宝丰村

6 古县金翔龙煤业有限公司 郑保明 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县岳阳镇辛庄村

7 古县东方洗煤厂 王晓东 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇白素村

8 古县华东煤化有限公司 刘国峰 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县岳阳镇辛庄村

9 古县宇安煤业有限责任公司 杨艳艳 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇贾寨村

10 古县安安煤化有限公司 刘建会 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇下冶村

11 古县辉源煤化有限公司 王永红 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇安吉村

序

号
企业名称 法定代表人 监管方式 主管单位监管责任人 源头监管责任人 地址

12 山西森润煤化有限公司洗煤厂 赵旭辉 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县岳阳镇城关村

13 古县晋源洗煤厂 孙治国 巡查 古县发展和改革局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇贾寨村

14 山西古县老母坡煤业有限公司 和金财 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇安吉村

15 山西古县金谷煤业有限公司 杜东方 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇古阳村

16 山西古县西山登福康煤业有限公司 高 飞 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇相力村

17 山西古县西山鸿兴煤业有限公司 李 俊 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇上宝丰村

18 山西古县西山圪堆煤业有限公司 方海鹏 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇圪堆村

19 山西古县安吉欣源煤业有限公司 王 勇 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇安吉村

20 山西煤炭运销集团古县东瑞煤业
有限公司

姜保权 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇贾寨村

21 山西古县兰花宝欣煤业有限公司 梁永红 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇贾寨村

22 山西泓翔煤业有限公司 王安生 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇贾寨村

23 山西鑫润煤业有限公司 王 君 巡查 古县应急管理局 古县交通运输综合行政执法队 古县北平镇下宝丰村

24 中国铝业股份有限公司古县铝矿 侯建国 巡查 古县自然资源局 古县交通运输综合行政执法队 古县古阳镇相力村

— 5—

（此页无正文）

抄送：县委办

古县人民政府办公室 2024年 6月 4日印发

校对：籍云岗（县交通运输局） 共印 25份